
UCHWAŁA  Nr XXIV/116/2008
Rady  Gminy  Kotlin

z  dnia  29 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu gminy  na  rok   2008.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4, ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165, 166,184, ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ Rada
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

              §  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr XV/61/2007 z dnia  28 grudnia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008 (zmienionej uchwałami Nr XVI/72/2008
z dnia 13 lutego 2008r., Nr XVII/76/2008 z dnia 28 marca 2008r., Nr XVIII/81/2008 z dnia
2 maja 2008r.  Nr XIX/85/2008 z dnia 19 czerwca 2008 r., Nr XX/86/2008 z dnia 14 sierpnia 2008r.,
Nr XXI/95/2008 z dnia 26 września 2008r., Nr XXII/102/2008 z dnia 23 października 2008r. oraz
Zarządzeniami Wójta Gminy  Nr 45/2008  z dnia  31 marca 2008r., Nr 52/2008 z dnia 30 maja 2008r. i Nr
64/2008 z dnia 29 sierpnia 2008r., Nr 73/2008 z dnia 31 października 2008r., Nr 82/2008 z dnia 28
listopada 2008r.) wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 1.1. Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2008  w  wysokości    17.949.447.-zł
   - dochody bieżące w kwocie -  17.469.727,-zł
   - dochody majątkowe w kwocie  - 479.720,-zł
                2. dochody budżetu określa załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały .
                3. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań
    z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
    3.382.402,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.”
2)  § 2 otrzymuje nowe  brzmienie:
         „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2008  w  wysokości   19.294.236,-zł
     zgodnie z załącznikiem  nr  2  do niniejszej  uchwały.
                 2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
      1) wydatki bieżące w  wysokości   15.759.582,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  - 6.488.893,-zł
        b) dotacje  182.660,zł
        c)  wydatki na obsługę długu 128.000,-zł
      2) wydatki majątkowe w wysokości  3.534.654,-zł
                3. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje  wydatki związane  z realizacją zadań
      zleconych  ustawami  w wysokości 3.382.402,-zł zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej
      uchwały”.
                4. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
       z wyodrębnieniem  wydatków  na finansowanie poszczególnych programów w  latach
       2007 – 2015  i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie
       z załącznikiem   nr 5 do niniejszej uchwały”.

 



3)  § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
              „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji  gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 3.497.654,-zł  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały”.
4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
            „§ 4. Ustala   się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze sprzedaży napojów
alkoholowych  w  kwocie  79.600,-zł  i wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości  79.600,-zł.
5)  § 5 otrzymuje nowe brzmienie :
          „ § 5.1. Deficyt budżetowy w kwocie  1.344.789,00 zostanie  sfinansowany przychodami
z tytułu pożyczki oraz wolnych środków pieniężnych z lat ubiegłych.
                  2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały”.
6) § 6 otrzymuje nowe  brzmienie:
          „§   6. Tworzy się  rezerwę celową w wysokości 75.980,00 zł na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego.
7)  § 8  uchwały otrzymują nowe brzmienie
         „§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
        i Gospodarki Wodnej w wysokości:
       1/ przychody   50.000,-zł
       2/ wydatki       87.298,-zł
zgodnie z załącznikiem  Nr 8 do niniejszej uchwały.
8)    § 9 otrzymuje nowe  brzmienie:
            „§   9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek
w kwocie  969.000,-zł z tego  na :
     1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  – 200.000,-zł
     2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetowego – 769.000,-zł

          § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.
7. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do
niniejszej uchwały.

       §  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

       § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXIV/116/2008

Rady Gminy Kotlin
z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

               Na podstawie zawartej umowy Nr POKW.07.01.01-30-124/08-00 z dnia z 1 grudnia
2008r. z Wojewódzkim Urzędem Pracy z Poznaniu otrzymano środki pieniężne w kwocie
32.572,-zł na realizację Projektu Systemowego „TERAZ TY” w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
           Wymienione środki pieniężne nie zostały ujęte w uchwalonym budżecie  gminy na rok
2008 należało wobec tego dokonać zmiany w tym zakresie.
           W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
           Zachodzi potrzeba rozdysponowania pozostałej części rezerwy ogólnej w kwocie
61.992,- zł ,którą przeznacza się  na:
- zakup energii elektrycznej w Szkołach Podstawowych      -    23.500,-zł
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych         -    18.000,-zł
- zakup usług pozostałych w Urzędzie Gminy                     -     20.492,-zł
            Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o łączną kwotę 586.400,-zł, którą
przeznacza się  na pokrycie wydatków majątkowych i bieżących gdzie występowały potrzeby.
           Zachodzi możliwość zmiany wydatków budżetowych i przeznaczenie niewykorzystanych
środków pieniężnych gdzie  występują potrzeby.
          Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
          W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


